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EREDMÉNYEK

Férfi Kalapácsvetés – Döntő

 14:30  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 5 57.17 SB

2 Barcza Balázs 2000 VEDAC 4 54.13 PB

3 Stadtschmitzer Miklós 1997 VEDAC 3 49.92 SB

4 Putz Norbert 2000 VEDAC 2 40.21 SB

5 Minyó Bence János 2001 VEDAC 1 40.17 PB

A győztes edzője Páli Viktor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Czeller Gábor Sándor - - - - - 57.17

Barcza Balázs - - - - - 54.13

Stadtschmitzer Miklós - - - - - 49.92

Putz Norbert - - - - - 40.21

Minyó Bence János - - - - - 40.17

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Stadtschmitzer Miklós 1997 VEDAC 3 49.92 SB

A győztes edzője Páli Viktor.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 5 57.17 SB

2 Barcza Balázs 2000 VEDAC 4 54.13 PB

3 Putz Norbert 2000 VEDAC 2 40.21 SB

A győztes edzője Páli Viktor.

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Minyó Bence János 2001 VEDAC 1 40.17 PB

A győztes edzője Páli Viktor.
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Női Kalapácsvetés – Döntő

 16:00  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Orbán Éva 1984 VEDAC 1 61.96 SB

A győztes edzője Zentai Tibor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Orbán Éva - - - - - 61.96
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 13:00  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Luka Ádám 2000 Győri Atlétikai Club 3 12.25

2 Dömötör Ádám Miklós 2000 Győri Atlétikai Club 2 10.77 PB

3 Schwarz László 2000 VEDAC 1 8.48 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Luka Ádám x 12.25 x x 12.05 12.00

Dömötör Ádám Miklós 10.32 10.07 9.47 10.17 10.53 10.77

Schwarz László 8.48 7.58 6.63 7.03 x 6.08

Junior
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Luka Ádám 2000 Győri Atlétikai Club 3 12.25

2 Dömötör Ádám Miklós 2000 Győri Atlétikai Club 2 10.77 PB

3 Schwarz László 2000 VEDAC 1 8.48 PB
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Döntő

 13:00  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 9 45.14 SB

2 Bedegi Bence 2000 VEDAC 8 44.29 PB

3 Pèringer Màrk 2001 VEDAC 7 42.29 PB

4 Putz Norbert 2000 VEDAC 1 34.24 PB

5 Losonczi Csongor 2000 SZVSE 5 32.73 PB

6 Luka Ádám 2000 Győri Atlétikai Club 6 32.42 PB

7 Dömötör Ádám Miklós 2000 Győri Atlétikai Club 4 27.18 PB

8 Schwarz László 2000 VEDAC 2 25.76 PB

9 Barcza Balázs 2000 VEDAC 3 22.99 PB

A győztes edzője Páli Viktor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Czeller Gábor Sándor - - - - - 45.14

Bedegi Bence - - - - - 44.29

Pèringer Màrk - - - - - 42.29

Putz Norbert - - - - - 34.24

Losonczi Csongor - - - - - 32.73

Luka Ádám - - - - - 32.42

Dömötör Ádám Miklós - - - - - 27.18

Schwarz László - - - - - 25.76

Barcza Balázs - - - - - 22.99

Junior
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 9 45.14 SB

2 Bedegi Bence 2000 VEDAC 8 44.29 PB

3 Putz Norbert 2000 VEDAC 1 34.24 PB

4 Losonczi Csongor 2000 SZVSE 5 32.73 PB

5 Luka Ádám 2000 Győri Atlétikai Club 6 32.42 PB

6 Dömötör Ádám Miklós 2000 Győri Atlétikai Club 4 27.18 PB

7 Schwarz László 2000 VEDAC 2 25.76 PB

8 Barcza Balázs 2000 VEDAC 3 22.99 PB

A győztes edzője Páli Viktor.

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Pèringer Màrk 2001 VEDAC 7 42.29 PB

A győztes edzője Páli Viktor.
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Kalapácsvetés (6kg) – Döntő

 13:45  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 5 66.82 SB

2 Barcza Balázs 2000 VEDAC 4 60.04 SB

3 Sztupák László 2002 Pápai AC 3 56.84 PB

4 Putz Norbert 2000 VEDAC 2 48.50 PB

5 Losonczi Csongor 2000 SZVSE 1 39.00 PB

A győztes edzője Páli Viktor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Czeller Gábor Sándor - - - - - 66.82

Barcza Balázs - - - - - 60.04

Sztupák László - - - - - 56.84

Putz Norbert - - - - - 48.50

Losonczi Csongor - - - - - 39.00

Junior
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 5 66.82 SB

2 Barcza Balázs 2000 VEDAC 4 60.04 SB

3 Putz Norbert 2000 VEDAC 2 48.50 PB

4 Losonczi Csongor 2000 SZVSE 1 39.00 PB

A győztes edzője Páli Viktor.

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Sztupák László 2002 Pápai AC 3 56.84 PB
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SERDÜLŐ – JUNIORNői Kalapácsvetés – Döntő

 15:15  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Csáky Janka 1999 KARC 1 42.65 SB

A győztes edzője Adamik Zoltán.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csáky Janka - - - - - 42.65

Junior
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Csáky Janka 1999 KARC 1 42.65 SB

A győztes edzője Adamik Zoltán.
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ÚJONC – IFJÚSÁGIFiú Súlylökés (5kg) – Döntő

 13:00  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Gábor Tamás 2002 SZVSE 2 15.95 PB

2 Berkes Adrián 2001 SZVSE 6 13.95 PB

3 Pèringer Màrk 2001 VEDAC 8 13.82 SB

4 Gábor Levente 2002 SZVSE 7 13.45 SB

5 Balogh Péter 2001 Győri Atlétikai Club 4 11.23 SB

6 Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC 5 11.03

7 Lipők Dávid 2002 Tamási TAM - BAU AC 3 9.29 PB

8 Csizmadia Zsombor 2002 VEDAC 1 8.20 PB

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gábor Tamás 15.50 x 15.52 15.95 x x

Berkes Adrián 13.53 13.75 13.27 13.95 x x

Pèringer Màrk 13.47 x 13.82 x 13.35 13.38

Gábor Levente 12.95 x 13.45 12.95 12.95 x

Balogh Péter 11.18 10.94 10.73 x 11.23 10.70

Strigencz Zalán x 10.81 11.03 10.54 x 10.85

Lipők Dávid 9.29 8.77 x x x x

Csizmadia Zsombor 8.20 7.90 x x x x

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Gábor Tamás 2002 SZVSE 2 15.95 PB

2 Berkes Adrián 2001 SZVSE 6 13.95 PB

3 Pèringer Màrk 2001 VEDAC 8 13.82 SB

4 Gábor Levente 2002 SZVSE 7 13.45 SB

5 Balogh Péter 2001 Győri Atlétikai Club 4 11.23 SB

6 Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC 5 11.03

7 Lipők Dávid 2002 Tamási TAM - BAU AC 3 9.29 PB

8 Csizmadia Zsombor 2002 VEDAC 1 8.20 PB

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.
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ÚJONC – IFJÚSÁGIFiú Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

 10:45  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Pèringer Màrk 2001 VEDAC 9 47.23 SB

2 Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC 6 45.90 PB

3 Gábor Tamás 2002 SZVSE 8 43.62 SB

4 Gábor Levente 2002 SZVSE 2 40.85 PB

5 Berkes Adrián 2001 SZVSE 7 39.78 SB

6 Csizmadia Zsombor 2002 VEDAC 1 33.53 PB

7 Minyó Bence János 2001 VEDAC 4 31.14 PB

8 Balogh Péter 2001 Győri Atlétikai Club 5 28.16

9 Lipők Dávid 2002 Tamási TAM - BAU AC 3 27.90 PB

A győztes edzője Páli Viktor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pèringer Màrk - - - - - 47.23

Strigencz Zalán - - - - - 45.90

Gábor Tamás - - - - - 43.62

Gábor Levente - - - - - 40.85

Berkes Adrián - - - - - 39.78

Csizmadia Zsombor - - - - - 33.53

Minyó Bence János - - - - - 31.14

Balogh Péter - - - - - 28.16

Lipők Dávid - - - - - 27.90

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Pèringer Màrk 2001 VEDAC 9 47.23 SB

2 Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC 6 45.90 PB

3 Gábor Tamás 2002 SZVSE 8 43.62 SB

4 Gábor Levente 2002 SZVSE 2 40.85 PB

5 Berkes Adrián 2001 SZVSE 7 39.78 SB

6 Csizmadia Zsombor 2002 VEDAC 1 33.53 PB

7 Minyó Bence János 2001 VEDAC 4 31.14 PB

8 Balogh Péter 2001 Győri Atlétikai Club 5 28.16

9 Lipők Dávid 2002 Tamási TAM - BAU AC 3 27.90 PB

A győztes edzője Páli Viktor.
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ÚJONC – IFJÚSÁGIFiú Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

 12:15  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Sztupák László 2002 Pápai AC 7 64.76 PB

2 Molnár Dániel 2003 Pápai AC 5 52.06 PB

3 Gábor Tamás 2002 SZVSE 3 50.48 PB

4 Minyó Bence János 2001 VEDAC 6 47.83 SB

5 Lipők Dávid 2002 Tamási TAM - BAU AC 1 45.55 PB

6 Gábor Levente 2002 SZVSE 4 45.17 PB

7 Füredi Dániel 2004 Pápai AC 2 45.10 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Sztupák László - - - - - 64.76

Molnár Dániel - - - - - 52.06

Gábor Tamás - - - - - 50.48

Minyó Bence János - - - - - 47.83

Lipők Dávid - - - - - 45.55

Gábor Levente - - - - - 45.17

Füredi Dániel - - - - - 45.10

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Sztupák László 2002 Pápai AC 7 64.76 PB

2 Gábor Tamás 2002 SZVSE 3 50.48 PB

3 Minyó Bence János 2001 VEDAC 6 47.83 SB

4 Lipők Dávid 2002 Tamási TAM - BAU AC 1 45.55 PB

5 Gábor Levente 2002 SZVSE 4 45.17 PB

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Molnár Dániel 2003 Pápai AC 5 52.06 PB

2 Füredi Dániel 2004 Pápai AC 2 45.10 PB



VEDAC Dobóakadémia téli versenysorozat 2018/I
Veszprém
2018-02-03

10/26 2018-02-04 11:35:50

ÚJONC – IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 14:30  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 2 11.12 SB

2 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 1 9.38 SB

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Losonczi Blanka 10.70 x 10.20 11.12 x x

Péter-Szabó Sára 9.38 8.80 9.03 9.05 8.95 6.60

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 2 11.12 SB

2 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 1 9.38 SB

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.
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ÚJONC – IFJÚSÁGILeány Diszkoszvetés – Döntő

 10:00  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 4 31.30 SB

2 Gombás Petra 2001 VEDAC 3 30.58 PB

3 Pacher Alexandra 2002 VEDAC 1 25.59 SB

4 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 2 24.53 SB

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Losonczi Blanka - - - - - 31.30

Gombás Petra - - - - - 30.58

Pacher Alexandra - - - - - 25.59

Péter-Szabó Sára - - - - - 24.53

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 4 31.30 SB

2 Gombás Petra 2001 VEDAC 3 30.58 PB

3 Pacher Alexandra 2002 VEDAC 1 25.59 SB

4 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 2 24.53 SB

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.
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ÚJONC – IFJÚSÁGILeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 11:30  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Gombás Petra 2001 VEDAC 6 54.99 SB

2 Pacher Alexandra 2002 VEDAC 5 54.75 PB

3 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 3 49.11 PB

4 Schvarcinger Dorina 2003 VEDAC 4 43.96 SB

5 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 2 30.73 PB

6 Tobak Barbara Klaudia 2004 VEDAC 1 30.20 PB

A győztes edzője Páli Viktor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gombás Petra - - - - - 54.99

Pacher Alexandra - - - - - 54.75

Csatári Jázmin - - - - - 49.11

Schvarcinger Dorina - - - - - 43.96

Losonczi Blanka - - - - - 30.73

Tobak Barbara Klaudia - - - - - 30.20

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Gombás Petra 2001 VEDAC 6 54.99 SB

2 Pacher Alexandra 2002 VEDAC 5 54.75 PB

3 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 2 30.73 PB

A győztes edzője Páli Viktor.

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 3 49.11 PB

2 Schvarcinger Dorina 2003 VEDAC 4 43.96 SB

3 Tobak Barbara Klaudia 2004 VEDAC 1 30.20 PB
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 13:00  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Horváth Márk 2003 Győri Atlétikai Club 6 13.95

2 Illés Dorián 2003 PVSK 5 10.67 PB

3 Rédecsi Roland 2003 Győri Atlétikai Club 3 9.90 PB

4 Cseke Áron 2003 Tamási TAM - BAU AC 4 9.31

5 Jankó Szabolcs 2004 Tamási TAM - BAU AC 1 6.82 PB

6 Eősze Gellért 2004 VEDAC 2 6.29 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Márk x 13.52 12.76 x 12.91 13.95

Illés Dorián 9.91 10.00 10.67 10.47 x 10.19

Rédecsi Roland 8.10 9.90 x x x 9.78

Cseke Áron 8.77 9.15 9.31 7.27 7.89 8.96

Jankó Szabolcs 6.82 6.62 6.31 6.71 6.54 6.74

Eősze Gellért 6.12 6.29 5.98 x 6.08 5.99

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Horváth Márk 2003 Győri Atlétikai Club 6 13.95

2 Illés Dorián 2003 PVSK 5 10.67 PB

3 Rédecsi Roland 2003 Győri Atlétikai Club 3 9.90 PB

4 Cseke Áron 2003 Tamási TAM - BAU AC 4 9.31

5 Jankó Szabolcs 2004 Tamási TAM - BAU AC 1 6.82 PB

6 Eősze Gellért 2004 VEDAC 2 6.29 PB
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 11:30  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Illés Dorián 2003 PVSK 9 38.56

2 Rédecsi Roland 2003 Győri Atlétikai Club 7 38.23 PB

3 Cseke Áron 2003 Tamási TAM - BAU AC 8 34.31 SB

4 Görföl Benedek 2004 VEDAC 2 26.96 PB

5 Eősze Gellért 2004 VEDAC 3 25.50 PB

6 Harkai Levente 2004 VEDAC 5 23.94 PB

7 Jankó Szabolcs 2004 Tamási TAM - BAU AC 1 20.80 PB

8 Tóth Hunor Zoltán 2003 Tamási TAM - BAU AC 6 18.67

9 Földi Koppány 2004 VEDAC 4 16.97 PB

A győztes edzője Nagy Ákos.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Illés Dorián - - - - - 38.56

Rédecsi Roland - - - - - 38.23

Cseke Áron - - - - - 34.31

Görföl Benedek - - - - - 26.96

Eősze Gellért - - - - - 25.50

Harkai Levente - - - - - 23.94

Jankó Szabolcs - - - - - 20.80

Tóth Hunor Zoltán - - - - - 18.67

Földi Koppány - - - - - 16.97

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Illés Dorián 2003 PVSK 9 38.56

2 Rédecsi Roland 2003 Győri Atlétikai Club 7 38.23 PB

3 Cseke Áron 2003 Tamási TAM - BAU AC 8 34.31 SB

4 Görföl Benedek 2004 VEDAC 2 26.96 PB

5 Eősze Gellért 2004 VEDAC 3 25.50 PB

6 Harkai Levente 2004 VEDAC 5 23.94 PB

7 Jankó Szabolcs 2004 Tamási TAM - BAU AC 1 20.80 PB

8 Tóth Hunor Zoltán 2003 Tamási TAM - BAU AC 6 18.67

9 Földi Koppány 2004 VEDAC 4 16.97 PB

A győztes edzője Nagy Ákos.
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 10:00  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Molnár Dániel 2003 Pápai AC 6 62.86 SB

2 Füredi Dániel 2004 Pápai AC 5 52.84 SB

3 Görföl Benedek 2004 VEDAC 4 46.67 PB

4 Harkai Levente 2004 VEDAC 1 35.54 PB

5 Tóth Hunor Zoltán 2003 Tamási TAM - BAU AC 3 21.24 PB

6 Földi Koppány 2004 VEDAC 2 21.18 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Molnár Dániel - - - - - 62.86

Füredi Dániel - - - - - 52.84

Görföl Benedek - - - - - 46.67

Harkai Levente - - - - - 35.54

Tóth Hunor Zoltán - - - - - 21.24

Földi Koppány - - - - - 21.18

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Molnár Dániel 2003 Pápai AC 6 62.86 SB

2 Füredi Dániel 2004 Pápai AC 5 52.84 SB

3 Görföl Benedek 2004 VEDAC 4 46.67 PB

4 Harkai Levente 2004 VEDAC 1 35.54 PB

5 Tóth Hunor Zoltán 2003 Tamási TAM - BAU AC 3 21.24 PB

6 Földi Koppány 2004 VEDAC 2 21.18 PB
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 14:30  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Wagner Kira Aranka 2003 SZVSE 2 13.02 PB

2 Vér Vivien Rozália 2004 SZVSE 1 9.10 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Wagner Kira Aranka 11.37 12.46 13.02 10.65 11.28 10.55

Vér Vivien Rozália x 9.10 8.90 9.00 6.25 8.75

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Wagner Kira Aranka 2003 SZVSE 2 13.02 PB

2 Vér Vivien Rozália 2004 SZVSE 1 9.10 PB
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Diszkoszvetés – Döntő

 12:15  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Wagner Kira Aranka 2003 SZVSE 3 29.50 SB

2 Vér Vivien Rozália 2004 SZVSE 2 20.95 PB

3 Tobak Barbara Klaudia 2004 VEDAC 1 14.61 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Wagner Kira Aranka - - - - - 29.50

Vér Vivien Rozália - - - - - 20.95

Tobak Barbara Klaudia - - - - - 14.61

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Wagner Kira Aranka 2003 SZVSE 3 29.50 SB

2 Vér Vivien Rozália 2004 SZVSE 2 20.95 PB

3 Tobak Barbara Klaudia 2004 VEDAC 1 14.61 PB



VEDAC Dobóakadémia téli versenysorozat 2018/I
Veszprém
2018-02-03

18/26 2018-02-04 11:35:50

ÚJONCFiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 13:00  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Horváth Gábor 2005 Tamási TAM - BAU AC 1 7.69 PB

A győztes edzője Lacza András.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Gábor 7.48 7.26 7.69 6.37 6.36 x



VEDAC Dobóakadémia téli versenysorozat 2018/I
Veszprém
2018-02-03

19/26 2018-02-04 11:35:50

ÚJONCFiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 11:30  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Horváth Gábor 2005 Tamási TAM - BAU AC 1 22.62 PB

A győztes edzője Lacza András.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Gábor - - - - - 22.62



VEDAC Dobóakadémia téli versenysorozat 2018/I
Veszprém
2018-02-03

20/26 2018-02-04 11:35:50

ÚJONCFiú Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 10:00  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Szabó Arnold 2005 VEDAC 1 33.92 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Arnold - - - - - 33.92



VEDAC Dobóakadémia téli versenysorozat 2018/I
Veszprém
2018-02-03

21/26 2018-02-04 11:35:50

GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Súlylökés (2kg) – Döntő

 13:00  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Strigencz Botond 2008 Tamási TAM - BAU AC 1 6.76 SB

A győztes edzője Lacza András.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Strigencz Botond 4.02 6.19 6.76 6.26 6.58 6.37

Gyermek I
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Strigencz Botond 2008 Tamási TAM - BAU AC 1 6.76 SB

A győztes edzője Lacza András.



VEDAC Dobóakadémia téli versenysorozat 2018/I
Veszprém
2018-02-03

22/26 2018-02-04 11:35:50

GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 11:30  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Strigencz Botond 2008 Tamási TAM - BAU AC 2 17.29 PB

2 Kis Zétény Félix 2008 VEDAC 1 11.87 PB

A győztes edzője Lacza András.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Strigencz Botond - - - - - 17.29

Kis Zétény Félix - - - - - 11.87

Gyermek I
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Strigencz Botond 2008 Tamási TAM - BAU AC 2 17.29 PB

2 Kis Zétény Félix 2008 VEDAC 1 11.87 PB

A győztes edzője Lacza András.



VEDAC Dobóakadémia téli versenysorozat 2018/I
Veszprém
2018-02-03

23/26 2018-02-04 11:35:50

GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 10:00  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Kis Zétény Félix 2008 VEDAC 1 22.83 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kis Zétény Félix - - - - - 22.83

Gyermek I
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Kis Zétény Félix 2008 VEDAC 1 22.83 SB



VEDAC Dobóakadémia téli versenysorozat 2018/I
Veszprém
2018-02-03

24/26 2018-02-04 11:35:50

GYERMEK I – GYERMEK IILeány Súlylökés (2kg) – Döntő

 14:30  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Gáspár Szilvia Napsugár 2006 VEDAC 3 9.30 PB

2 Fertig Fanni 2007 VEDAC 2 7.15 PB

3 Pacher Klaudia 2006 VEDAC 1 4.40 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gáspár Szilvia Napsugár x x 3.30 8.00 9.20 9.30

Fertig Fanni 6.05 7.10 7.15 6.15 6.37 x

Pacher Klaudia x x 3.30 2.90 3.07 4.40

Gyermek II
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Gáspár Szilvia Napsugár 2006 VEDAC 3 9.30 PB

2 Fertig Fanni 2007 VEDAC 2 7.15 PB

3 Pacher Klaudia 2006 VEDAC 1 4.40 PB



VEDAC Dobóakadémia téli versenysorozat 2018/I
Veszprém
2018-02-03

25/26 2018-02-04 11:35:50

GYERMEK I – GYERMEK IILeány Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 12:15  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Gáspár Szilvia Napsugár 2006 VEDAC 3 18.33 SB

2 Fertig Fanni 2007 VEDAC 1 17.81 PB

3 Szabó Izabella 2007 VEDAC 2 16.00 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gáspár Szilvia Napsugár - - - - - 18.33

Fertig Fanni - - - - - 17.81

Szabó Izabella - - - - - 16.00

Gyermek II
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Gáspár Szilvia Napsugár 2006 VEDAC 3 18.33 SB

2 Fertig Fanni 2007 VEDAC 1 17.81 PB

3 Szabó Izabella 2007 VEDAC 2 16.00 SB



VEDAC Dobóakadémia téli versenysorozat 2018/I
Veszprém
2018-02-03

26/26 2018-02-04 11:35:50

GYERMEK I – GYERMEK IILeány Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 10:45  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Gáspár Szilvia Napsugár 2006 VEDAC 4 48.94 SB

2 Fertig Fanni 2007 VEDAC 3 33.47 SB

3 Pacher Klaudia 2006 VEDAC 1 25.89 PB

4 Szabó Izabella 2007 VEDAC 2 23.88 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gáspár Szilvia Napsugár - - - - - 48.94

Fertig Fanni - - - - - 33.47

Pacher Klaudia - - - - - 25.89

Szabó Izabella - - - - - 23.88

Gyermek II
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Gáspár Szilvia Napsugár 2006 VEDAC 4 48.94 SB

2 Fertig Fanni 2007 VEDAC 3 33.47 SB

3 Pacher Klaudia 2006 VEDAC 1 25.89 PB

4 Szabó Izabella 2007 VEDAC 2 23.88 SB


